
Doporučený seznam věcí :       
1x teplá bunda 

2x triko dlouhý rukáv  

2x triko krátký rukáv 

1x tepláková souprava 

1x lyžařské kalhoty /oteplovačky nebo lyž. kombinéza/ 

1x šusťáková souprava 

1x mikina ( fleecová) 

 dostatek spodního prádla (doporučení - funkční termo prádlo) 

 dostatek ponožek /nutné teplé ponožky, podkolenky/ 

3x rukavice NE pletené      

2x čepice 

1x šátek 

 hygienické potřeby 

 krém na obličej + krém na opalování 

 pružné obinadlo 

 náplast 

 psací potřeby 

 tréninkový deník 

 léky, které pravidelně užíváš 

Všechny věci sbalené v batohu na záda !!! 
 
Účastnický poplatek  5700 ,- Kč je třeba uhradit  
do 31.12.2024 
Č. účtu: 1469329/0800  VS uveden v žákovském záznamníku 
 

 

 

 
Prohlášení o bezinfekčnosti 

 
Prohlašuji, že hygienik ani ošetřující lékař nenařídil mému dítěti……………………………… 

narozenému.……………………………………bytem…………………………………………………………………………

………………… ani jiným osobám, které s námi žijí ve společné domácnosti, karanténní opatření, a že též mi není známo, 

že by v posledních 14 dnech před odjezdem přišlo moje dítě do styku s fyzickou osobou nemocnou infekčním onemocněním 

nebo podezřelou z nákazy. Prohlašuji, že mé dítě nemá vši ani hnidy ani nejeví známky akutního onemocnění (např. horečky 

nebo průjmu). 

Jsem si vědom/a právních následků, které by mne postihly, kdyby toto prohlášení nebylo pravdivé. 

Toto prohlášení nesmí být starší jednoho dne. 

Potvrzuji, že si v případě vážného onemocnění pro dítě na své náklady přijedu. 

 

 

V Praze dne: ……………………..   ……………………………………. 

podpis rodičů (zákonného zástupce) 

 

 
Prohlášení odpovědnosti za škody 

Prohlašuji, že beru na vědomí odpovědnost za škody, které způsobí moje dítě v době trvání ozdravného pobytu na 

vybavení rekreačního zařízení, popřípadě na vybavení autobusu. V případě finančních nákladů na opravu takto poškozeného 

zařízení se zavazuji tuto škodu uhradit. 

                                                            

           ……….................................................... 

                                                                                     podpis rodičů (zákonného zástupce) 

SRAZ: 7.1.2024  9,00 hod před školou  
 
Příjezd: 14.1.2024  cca 11,45 hod před školu 

Adresa: 

Penzion U Kostela 

Strážné 155 

543 52 

 

1x šusťákové návleky 

boty: sjezdové /skeletové/ 

 běžecké* 

 přezůvky 

lyže: sjezdové /seřízené vázání-  

 potvrzení/,      
             běžecké* 

 NUTNÉ - lyže svázané v obalu 

vosky:sjezdové, běžecké - pokud máš vlastní              

          odstraňovač vosků, korek, hadr 

1x brýle + sluneční brýle 

1x malý batůžek na výlety, lahev na pití 

 průkaz zdravotní pojišťovny 

 peníze na vleky  2500 Kč 
  lyžařská helma 
  
*  možnost zapůjčení ve škole 


